
 

各 位 

 

 

一般社団法人 日本介護支援専門員協会  

会 長 柴口 里則 [公印省略]       

一般社団法人 長野県介護支援専門員協会 

会 長 小林 広美［公印省略］ 

  

第 18 回 一般社団法人 日本介護支援専門員協会  

全国大会 in ながの大会誌広告協賛のお願い  

  

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より当協会の事業推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

この度、令和 6年 10 月 26 日(土)・27 日(日)に、第 18 回一般社団法人日本介護支援専門員協会

「全国大会 in ながの Re
リ

-Start
スタート

(再出発)～Realize
リアライズ

(具体化する・実現する)/Radiant
ラディアント

(光輝く)～」を開催

いたします。本大会では参加者が個々に積み重ねてきた実績を共有することで、未来に向けての原

動力となること、また、これから進む共生社会の実現に向けて、介護支援専門員という専門職の意

義と魅力を再確認出来る場になることを目指しております。 

つきましては、大会誌への広告・協賛を募集させていただきます。ご多用のところ大変恐縮では

ありますが、本大会の趣旨にご賛同いただき、ぜひとも皆様のご協力・ご支援を賜りますよう心よ

りお願い申し上げます。  

記  

  

１．開 催 日  ２０２４（令和６）年１０月２６日（土）・１０月２７日（日）  

２．開催場所  ホクト文化ホール（〒380-0928 長野県長野市若里 1目 1-3） 

３．定  員  会場 1，０００名 

４．広告協賛について  

（1） 大会誌サイズ Ａ４ １判  

（2） 発行予定数 ２，０００ 部  

（3） 大会誌広告掲載料金  

 広告枠  価格  作成サイズ（横㎜×縦㎜）  

表紙 裏面（１枠） 10 万円  A4 サイズ（181×257 ） 

裏表紙 裏面（１枠） 10 万円  A4 サイズ（181×257） 

１ページ 全面 5 万円  A4 サイズ（181×257） 

1/2 ページ  3 万円  A5 サイズ（181×124） 

1/4 ページ 2 万円  A6 サイズ（90×124） 

   ※ すべて白黒原稿でお願いいたします。※掲載順はお申し込み順になります。  

 

（4） 大会協賛金  

５，０００円  ＊大会誌に事業所様名、団体様名等を掲載させていただきます。   

  



５．お申し込み・ご入金・広告原稿入稿方法   

(1)大会ホームページ【https://nacm.jp/zenkoku2024】内「広告申込」をご覧いただき、グーグ 

ルフォームに沿ってお申し込みください。  

（2）本大会がやむを得ない事情で中止になった場合でも、受領済みの協賛金等はお返しできませ

んので、ご了承ください。 

【広告・協賛応募手順のご案内】 

① お申し込み 

第 18 回一般社団日本介護支援専門員協会全国大会 in ながのホームページ

【https://nacm.jp/zenkoku2024】よりアクセスし、「広告・協賛申込フォーム」に必要事項を

記入の上、送信をお願いいたします。折り返し自動配信確認メールが届きます。  

申込み締切り日： 令和 6 年 7月 31 日（水） 

 

② ご入金について 

お申し込み後、14 日以内に指定の口座にご入金をお願いいたします。 

また、お申し込み完了後、返信メールにお振込み用の整理番号を記載いたしますので、入金時

にご名義の前に整理番号を入力いただきますようお願いいたします。また、領収書をご希望の

方は、グーグルフォームお申し込み時に入力ください。  

 

お振込み先〈銀行名〉  八十二銀行 県庁内支店  普通預金 口座番号 752503  

〈口座名義〉全国大会 in ながの実行委員会  

※お振込手数料は、恐縮ですがご負担いただきますようお願いいたします。  

 

協賛のお申し込みにつきましては、こちらで手続き完了となります。  

 

③ 原稿入稿のながれ 

(1)大会ホームページに掲載してある所定のサイズで広告作成をお願いいたします。  

※原稿データは、MicrosoftWord・PowerPoint・PDF いずれかで送付をお願いします。  

 

(2)広告の作成が完了いたしましたら、以下アドレスに添付し送信してください。  

広告入稿アドレス:zenkoku@nacm.jp 

 件名欄には「日本介護支援専門員協会 全国大会 in ながの広告原稿」とご記入ください。  

 広告原稿 締切り日：令和６年８月９日（金）  

※入稿いただきました原稿につきまして、印刷・校正の関係で調整させていただくことがご

ざいますので、ご了承ください。 

 

その他ご不明な点は、下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

 

 

お問い合せ先  

                                         一般社団法人 長野県介護支援専門員協会 事務局  

〒380-0936 長野県長野市大字中御所字岡田 98-1 

                              長野県保健福祉事務所庁舎  

電話：026-268-1366 Fax：026-268-1367 

E-mail:zenkoku@nacm.jp 

https://nacm.jp/zenkoku2024
https://nacm.jp/zenkoku2024

